
 

Zápis ze zasedání 
Studentského parlamentu Gymnázia J. K. Tyla  

 
Datum  06.09.2021 (10:35) 

Zapisovatel  David Vápeník 

Ověřovatel  Martin Urban 

 

 

P Ř Í T O M N Í   Z Á S T U P C I 

1.A  - 1.B  - 1.C  - 1.D  - 1.E - 

2.A  2 2.B  2 2.C  2 2.D  1 2.E 1 

3.A  N 3.B  1 3.C  1 3.D  2 3.E 1 

4.A  2 4.B  2 4.C  2 4.D  3 4.E 2 

 

 

Program v bodech 

1. Úvod do letošní činnosti  
a. volby předsednictva 
b. ustavení a volby do Dozorčí rady 

2. Aktuální akce 
a. Natáčení v Praze 
b. Předvolební debata Politologického klubu Univerzity Hradec Králové 
c. Parlamentní setkání v Hostinném 
d. Adapťák parlamentu 
e. Focení tříd 
f. další možné akce + návrhy  

3. Ostatní  
4. Diskuse 

 

 



1. Úvod do letošní činnosti  

a. volby předsednictva - měly by proběhnout do listopadu 

b. ustavení a volby do Dozorčí rady - je potřeba vymyslet průběh voleb, ideálně kombinovat s volbami 

do předsednictva  

c. až se otevře vila, byla by možnost požádat o vlastní učebnu 

2. Aktuální akce 

d. Natáčení v Praze - proběhne zítra 

e. Předvolební debata Politologického klubu Univerzity Hradec Králové  

Proběhne 9. 9. 2021 v 18:00 v malém sále Adalbertina, nejen členové SP jsou organizátory 

srdečně zváni k účasti, případně i organizační pomoci při konání akce. 

f. Parlamentní setkání v Hostinném 

Proběhne ve dnech 17. až 19. září v Hostinném v Podkrkonoší, akci organizuje tamní studentský 

parlament. Delegace z našeho SP by měla být vybrána co nejdříve, neboť je nezbytné provést 

registraci prostřednictvím oficiálního formuláře. 

g. Adapťák parlamentu 

  Prozatím odloženo z důvodu velice nepříznivých časových podmínek. 

h. Focení tříd 

Vyhlášeno veřejné  výběrové řízení na fotografa tříd 

i. Volby nanečisto - 29. 10 - 30.10. 

Využijeme materiálů Člověka v tísni,  volební komise budou sestaveny předsednictvem na základě 

zájemců. 

 

https://www.facebook.com/events/600606711100343
https://www.facebook.com/events/117536133788591


j. Parlamentní setkání - 12.října 

setkání zástupců studentských samospráv na gymnázium, prozatím v režimu příprav 

k. další možné akce + návrhy  

i. pořádání vzdělávacích přednášek 

3. Ostatní  

4. Diskuse 

 

 

 

 

   

podpis ověřovatele 

 


		2021-09-10T20:16:59+0200
	Martin Urban




